
Dům na prodej v Marbella, Marbella 2 400 000 €
Reference: RS10476  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 2 852m  Build Size: 533m  Terrace: 120m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tento moderní, nedávno kompletně zrekonstruovaný dům se nachází v krásné oblas7 La Mairena a může se pochlubit
úchvatným panorama7ckým výhledem na okolní krajinu. Nemovitost se nachází na velkém, rovinatém pozemku, který
poskytuje dostatek prostoru pro venkovní aktivity a zábavu hostů. 

Jedním z vrcholů této nemovitos7 je otevřená kuchyně, která byla krásně navržena a obsahuje špičkové spotřebiče a
povrchové úpravy. Kuchyně plynule přechází do prostorného obývacího pokoje a jídelny, které jsou zaplaveny
přirozeným světlem a poskytují nádherný výhled na okolní krajinu. 

V domě jsou čtyři velkoryse řešené ložnice, každá s vlastní koupelnou, které poskytují dostatek prostoru a soukromí pro
členy rodiny nebo hosty. Kromě toho se na hlavní úrovni domu nachází toaleta pro hosty. 

K nemovitos7 patří také garáž, která poskytuje pohodlné a bezpečné parkování pro vozidla. Garáž je propojena s
domem, což usnadňuje pohyb mezi nimi. 

Celkově tento moderní a elegantně navržený dům nabízí jedinečnou příležitost užít si klid oblas7 La Mairena a zároveň
bydlet ve stylovém a pohodlném prostředí s veškerým vybavením, které si můžete přát.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Garbeque GuestToilet CountryView
MountainView AutomaticIrrigationSystem FittedWardrobes
GardenView PoolView PanoramicView
Balcony CoveredTerrace StreetView

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dům na prodej v Marbella, Marbella
	2 400 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


